
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

AVENIRPP ZBM-504

FUTURE

Užitkový typ

Osvalení

Kapacita

Hmotnost

Délka těla

Velikost těla

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Avenir PP je určený pro použití v dojných
stádech,
 na plemenice, od kterých nechcete
produkovat chovné
 jalovičky.
 Jeto první homozygotně bezrohý býk v
nabídce
 CRV,pokterémsebudouroditvšechnatelata
 bezrohá.
 Při výběru tohoto býka pro české
chovatele
 rozhodovaly i velmi dobré plemenné
hodnoty
 pro snadnost porodů a délku březosti.

Chovatel:

15. 11. 2020Datum narození:
SCIENCE DE BOULOGNE

IDEALE DEHORNER P

IDEALE POLLED RUBY

ADELIN DU BUCHY

IDEALE POLLED RUBY

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ZBM-504 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

průběh
porodu


